[image: image1.png]

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___08.07.2015г.__ № _709__
О внесении изменений в Постановление
 Администрации муниципального образования

 «город Десногорск» Смоленской области
от 26.03.2014г. № 329

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в приложение № 22 к Постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 26.03.2014г. №329 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения, заменив слова:
 1.1 «Нинасов Владимир Иванович» на слова «Романова Ольга Владимировна»;
 1.2 «Попова Мария Федоровна – специалист 1 категории, инспектор по торговле» на слова «Федьков Андрей Витальевич – специалист 1 категории, экономист».
 1.3 «Кулакова Марина Геннадьевна – начальник отдела, главный архитектор Комитета по ГХ и ПК» на слова «Кудлаева Галина Федоровна – специалист 1 категории архитектурного отдела».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

            Глава Администрации                                                           В.В. Седунков
                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.